
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09.09.2019     № 234  
 

О внесении изменения в Административный регламент  

осуществления муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО                  

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)                

и муниципального контроля», постановлением Правительства Мурманской области 

от 19.03.2012 № 112-ПП «О Порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения функций по осуществлению муниципального контроля», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.05.2018 № 134                

«Об утверждении Положения об отделе организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной и должностных инструкций работников отдела 

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной» и в целях 

приведения муниципального правового акта в соответствие действующему 

законодательству Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в Административный регламент осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО               

г. Островной от 30.04.2013 № 117 (в редакции постановления Администрации ЗАТО 

г. Островной от 29.07.2019 № 205), дополнив раздел 2 подпунктом 2.1.3 следующего 

содержания: 

«2.1.3. Информация о порядке осуществления муниципального контроля, 

включая информацию о ежегодном плане проведения проверок, предоставляется 

должностными лицами отдела организационно-правовой работы, участвующими         

в его осуществлении, при личном или письменном обращении, а также                         

с использованием средств телефонной связи, электронной почты, посредством 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава администрации                    С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

